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Pflaumenmuspokal Schiiler HF (J) Miihlhausen

Fechter (alle, nach Nation - 13)

Name Vorname

HUBER Rocco Ar
PETERSEN Bertil
PETERSEN Ole
HAAKE Max
WINTER Anton
WINTER Simon
FRANK Friedrich
BANK Andreas Al
BOHME Jonas
HAAK Felix

JESS Timon
SCHLIETER Matt
REICHARDT Kurt

Systemnr.

3

2

1
20
11
15
10
20
20
12

0 3

Verein

EINHEIT ALTENBUR
EINHEIT ALTENBUR
EINHEIT ALTENBUR
FSC JENA

FSC JENA

FSC JENA

FSC NORDHAUSEN
FZ ERFURT ENGARD
FZ ERFURT ENGARD
FZ ERFURT ENGARD
FZ ERFURT ENGARD
FZ ERFURT ENGARD
TUS OSTERBURG WE

Geburt

11/2/2005
3/12/2005
24/9/2007
31/5/2005
1/7/2005
1/7/2005
12/1/2005
1/3/2007
30/4/2005
29/11/2005
3/3/2005
26/6/2006
5/6/2006

Lizenz
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
HAAK Felix

BANK Andreas Alexa
JESS Timon
REICHARDT Kurt
WINTER Anton
PETERSEN Ole

Runde Nr2 0:00

WINTER Simon
BOHME Jonas
PETERSEN Bertil
HAAKE Max
SCHLIETER Matthias
HUBER Rocco Arcel
FRANK Friedrich Nep

Pflaumenmuspokal Schiiler HF (J) Miihlhausen

FZ ERFURT ENGARD

FZ ERFURT ENGARD

FZ ERFURT ENGARD

TUS OSTERBURG WE
FSC JENA

EINHEIT ALTENBUR

FSC JENA

FZ ERFURT ENGARD
EINHEIT ALTENBUR
FSC JENA

FZ ERFURT ENGARD
EINHEIT ALTENBUR
FSC NORDHAUSEN

\Y% 0 1 2 0
1 0 0 1 0
\Y% \Y% Vil |V 1
v |V 0 vV |0
v |V 0 0 1
\% \Y% \Y% \Y% \Y%

4 12 |V |1 1 |V
v vV |V |V 4 |V
vV 2 vV |V |3 |V
0 |4 |1 2 |1 |V
vV |1 4 |V 1 |V
vV |V |V |V |V \Y%
2 |0 |0 |1 |0 |2

S/IG
1/5
0/5
4/5
3/5
2/5
5/5

S/IG
2/6
5/6
4/6
1/6
3/6
6/6
0/6

Index

Index

GT

17
15
11
25

GT
18
29
25
13
21
30

Platz

—_— R W NN W

Platz
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Document Engarde
31.01.2015 17:38:20

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00

HAAK Felix

JESS Timon

BANK Andreas Alexa
PETERSEN Ole
PETERSEN Bertil
WINTER Anton

Runde Nr2 0:00

SCHLIETER Matthias
BOHME Jonas
HUBER Rocco Arcel
HAAKE Max
WINTER Simon
REICHARDT Kurt

Pflaumenmuspokal Schiiler HF (J) Miihlhausen

FZ ERFURT ENGARD
FZ ERFURT ENGARD
FZ ERFURT ENGARD
EINHEIT ALTENBUR
EINHEIT ALTENBUR
FSC JENA

FZ ERFURT ENGARD

FZ ERFURT ENGARD

EINHEIT ALTENBUR

FSC JENA

FSC JENA

TUS OSTERBURG WE

0 4 0 1 \Y%
v vV |0 V4 |V
vV |0 1 2 0
vV |V3 |V 4 v
\Y 1 v |V \Y
1 2 \Y% 2 2

\Y% \Y% \Y% \Y% 2
3 1 v |V |V
3 \Y \Y% \Y% \Y
4 0 1 \Y% 1
0 2 1 1 1
\Y% 2 3 \Y% \Y%

S/IG
1/5
4/5
1/5
4/5
4/5
1/5

S/IG
4/5
3/5
4/5
1/5
0/5
3/5

Index
-11
13
-16
14

Index
7

5

12
-10
-20

6

GT Platz
10 5
19 2

8 6
22 1
21 3
12 4

GT Platz
22 2
19 4
23 1
11 5

5 6
20 3
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Pflaumenmuspokal Schiiler HF (J) Miihlhausen

PETERSEN Ole

Viertelfinale
1 HUBER Rocco Ar  EINHEIT ALTENBUR
HUBER Rocco Ar
8 WINTER Anton FSC JENA 10/1
HUBER Rocco Ar
5 PETERSEN Bertil EINHEIT ALTENBUR 10/5
PETERSEN Bertil
4 BOHME Jonas FZ ERFURT ENGARD 10/8
3 JESS Timon FZ ERFURT ENGARD
SCHLIETER Matt
6 SCHLIETER Matt FZ ERFURT ENGARD 10/0
PETERSEN Ole
7 REICHARDT Kurt TUS OSTERBURG WE 10/8
PETERSEN Ole
2 PETERSEN Ole EINHEIT ALTENBUR 10/5

1072
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Pflaumenmuspokal Schiiler HF (J) Miihlhausen

Platz Name Vorname Verein Nation
1 PETERSEN Ole EINHEIT ALTENBUR GER
2 HUBER Rocco Arcel EINHEIT ALTENBUR GER
3 PETERSEN Bertil EINHEIT ALTENBUR GER
3 SCHLIETER Matthias FZ ERFURT ENGARD  GER
5 JESS Timon FZ ERFURT ENGARD  GER
6 BOHME Jonas FZ ERFURT ENGARD  GER
7 REICHARDT Kurt TUS OSTERBURG WE  GER
8 WINTER Anton FSC JENA GER
9 HAAKE Max FSC JENA GER

10 HAAK Felix FZ ERFURT ENGARD  GER
11 BANK Andreas Alexander FZ ERFURT ENGARD  GER
12 WINTER Simon FSC JENA GER
13 FRANK Friedrich Nepomu  FSC NORDHAUSEN GER



